ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Грозный

О внесении изменения в постановление Правительства
Чеченской Республики от 10 декабря 2019 года № 268

В соответствии с Законом Чеченской Республики от 21 декабря 2020 года
№ 75-РЗ «О республиканском бюджете на 2021 год и плановый период 2022
и 2023 годов» Правительство Чеченской Республики п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в положение о конкурсном отборе учителей на право
получения единовременной компенсационной вьшлаты учителю, прибывшему
(переехавшему) на работу в сельские населенные пункты, либо рабочие
поселки, либо поселки городского типа, либо города с населением до 50 тысяч
человек, утвержденное постановлением Правительства Чеченской Республики
от 10 декабря 2019 года № 268 «Об осуществлении единовременных
компенсационных выплат учителям, прибывшим (переехавшим) на работу в
сельские населенные пункты, либо рабочие поселки, либо поселки городского
типа, либо города с населением до 50 тысяч человею) (в редакции постановления
Правительства Чеченской Республики от 23 июня 2020 года № 133),
изменение, дополнив пункт 4.5 раздела IV «Подача документов» подпунктом «г»
следующего содержания:

«г) в 2023 году - с 10 января по 14 апреля включительно.».
2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней

после дня его официального опубликования.

Заместитель ПредседатА^ А.А. Магомадов

\\пЛ[иэТОД>Д<ж - 1011МЬстжк«мейи«01.12. о икс кш • шиюх (411)—07(M).duac